
                             
Uchwała Nr XXXIII/411/13 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 lutego 2013 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu Drogowskazy współpracy, 
POKL.09.01.02-16-061/2012 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm1)) Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt Drogowskazy współpracy, POKL.09.01.02-16-
061/2012 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych  
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych, którego celem 
jest wyrównanie szans edukacyjnych oraz zmniejszanie dysproporcji w osiągnięciach 
uczniów, poprzez wdrożenie programu rozwoju wszystkich szkół gimnazjalnych w Gminie 
Kędzierzyn-Koźle w roku szkolnym 2012/2013 i w roku szkolnym 2013/2014. 
 
§ 2. Projekt o którym mowa w § 1 realizowany będzie w okresie od 1 stycznia 2013 r. do 31 
marca 2014 r. poprzez: 

a) wprowadzenie nowych metod pracy pozwalających na wzrost poziomu motywacji  
do dalszej nauki 

b) wprowadzenie treningu e-learningowego oraz warsztatów i zajęć doradczych 
umożliwiających wzrost umiejętności wzrost kompetencji psychospołecznych  
i kluczowych.  
 

§ 3. 1. Gmina Kędzierzyn-Koźle deklaruje zabezpieczenie środków finansowych  
w wysokości niezbędnej do realizacji projektu, o którym mowa w § 1 dla publicznych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle.  
 
2. Zasady, warunki współpracy oraz koszty realizacji projektu, określonego w ust. 1, ustalone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Wojewódzkim Urzędem Pracy w Opolu i Gminą 
Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
________________________________________ 
1)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 
675 i Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. 
Nr 149, poz. 887 i Nr 217 poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567. 


